
CENTRO D3 ESTUDIOS AYANZADOS 
UNiVEFSTnAI) NACIONAL DE CORDOBA 

Córdoba, lo de junio de 2011 

VISTO 

La nota presentada por la Mgter. Ana Mohaded, solicitando licencia con goce de 
haberes a su cargo de profesora adjunta DSE, enae los días 24 de junio y 5 de julio 
de 201 2, por haber sido aceptada la presentación de su ponencia m el XIlllI 
Congreso Interamericano de Psicologja, que se o r g d z a  en la ciudad de Medellin, 
Colombia. 

CONSIDERANDO 

Que la Mgter. Mohaded cuenta con la respectiva aceptación, cursada por el Sr. 
Rodngu Mazo Zea, Coordinador del Comité Cient%co del XXIII Congreso 
Interamericano de Psicología. 

Que el Reglamento General del CEA (Resolución del HCS No 1.346/09) A r t  7, 
Inc. m, autoriza al Director a otorgar licencias hasta 30 días. 

EL DIRECTOR DEL 
CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE COKDOBA 
RESUELVE 

Art. lo- Conceder licencia con goce de haberes a la Mgter. Ana Mohaded, entre los 
días 24 de junio y 5 de julio de 2011, por los motivos antes mencionados y de 
acuerdo a lo establecido por la Resolución Rectoral 1600/00 (Texto Ordenado), 
Axt 3". 

Art 2'- Protocolícese, pase para su conocimiento al Area de Personal del CEA, 
elévese a la Dirección General de Personal y noaquese a la interesada. 

0- 

Dr. FACUNDO ORTEGA 
Diroctor 
Centro de Fstudlw Avnnzadw 
UnlveWd Naklmal de Wrdobi 

Av. Vilez Sarsfrcld 153 - 5000 C ú d o h  - República r lqcntina 
'i'el.(54-51) 33-2086 /2088 - F a  (54-51) 33-2083 j2088 

cmtrn@ceeunc.rirlaar 


